-SENAI:

NUMERO
INSCRICAO
972
838
641
830
1036
180
1077
1341
1666
1043
1055
334
615
1417
240
60
1215
1700
303
867
771
794
471
565
1651
1598
244
139
323
772
379
1723
504
200
608
435
731
127
1709
1111

EM OPERACAO AUTOMOTIVA

PROCESSO SELETIVO — CURSO GRATUITO DE APERFEICOAMENTO PROFISSIONAL

LISTA DE APROVADOS - ETAPA 01 — ANALISE DOCUMENTAL

NOME CANDIDATO

ADILSON BAHIA MASCARENHAS
ADRIANO COSTA CERQUEIRA

AGENOR FIGUEIREDO DESIDERIO FILHO
AGNALDO TEOFILO TEIXEIRA JUNIOR
AILTON PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR
ALAN GAMA DOS SANTOS ALMEIDA
ALANCLECIO ALVES GONCALVES
ALESSANDRO BARBOSA DOS SANTOS
ALEXANDRE MAGNO SILVA SANTOS
ALEXSANDRO DOS SANTOS MATOS
ALEXSANDRO DOS SANTOS MATOS
ALISSON REIS DE JESUS

ANDERSON MENDES DOS SANTOS
ANDRE LUIS DE OLIVEIRA SANTOS
ANDRE LUIS GONZAGA DE JESUS
ANDRE LUIZ LOPES DOS SANTOS
ANDRE RICARDO SOUSA SANTOS
ANDRE SANTOS BENEVIDES

ANDREA FERREIRA SANTOS

ANGELO GABRIEL DA CRUZ ROCHA
ANTONIO DOS SANTOS DAMIAO
ARIELE MARIA LIMA

ARISTIDES ROSA DO NASCIMENTO
BRUNO SILVA DOS SANTOS

CARLOS ALBERTO SANTOS DE SOUZA
CARLOS CONCEICAO MAIA

CELI DAIANE DA SILVA DIAS FERREIRA
CHARLES DA PAIXAO COSTA

CINTIA HELENA DOS SANTOS SOUZA
CLEBER DE JESUS CERQUEIRA

CLEBER SANTOS DO NASCIMENTO
CLEDSON DE PINHO DE SOUZA
CLEYSON FABIO DOS SANTOS REIS
DANIEL DE JESUS GOMES

DANILO LIMA DOS SANTOS

DERALDO DA CONCEICAO SARAIVA JUNIOR
DOMINGOS BRUNO SILVA CRUZ
EDERSON SANTANA DOS SANTOS
EDUARDO GUIMARAES PAZ JUNIOR
EDVALDO BARBOSA DE FREITAS JUNIOR

TURNO

Operacao Automotiva - Matutino
Operagdo Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagdao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagdao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagdao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operagdo Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagdo Automotiva - Matutino
Operagdo Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagdo Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagdo Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operagdo Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagdo Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino



704
1676
1563

377

201
1187

492

172
1602

80

981
1346
1512
1475

946

151
1576

103
1328

153
1413

88
87
1113

947

245
1678

621

859

849

839

876

637
1704

841
1119

567

171

255

64
1429
568
48
1256

797

221
1682
1618
1073

ELINE DE JESUS MARINHO

ERALDO DE SANTANA BRANDAO
ERIVALDO BEZERRA DE LIMA

EVALDO DOS SANTOS CONCEICAO
FABIANA SOUSA BOMFIM

FELIPE SANTOS DA SILVA

FIRMINO GOMES DOS SANTOS
GABRIEL FERNANDES VIEIRA
GEORLAN BONFIM TEIXEIRA
GEVESON MARQUES DA SILVA
GILBERTO DEJESUS ALVES

GILDASIO FERREIRA MAGALHAES
GIVALDO DE CASTRO SANTOS
GUSTAVO NASCIMENTO DOS SANTOS
HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS
HICARO RAMON SANTOS DA SILVA
IGOR ANDRADE SILVEIRS

IRACI PEREIRA DE SOUZA

IRAMAR NERIS DOS SANTOS

IVAN BRITO SANTANA

IVAN GOMES SOUZA

JOAO PAULO CAVALCANTI DA SILVEIRA
JOAO PAULO NEVES SANTOS

JOAO PEDRO BORGES DE ALMEIDA
JOAO VICTOR BRITO DA SILVA

JOEL NASCIMENTO DE OLIVEIRA
JOELSON RIBEIRO MACEDO FILHO
JONAN DA SILVA

JONAS DE JESUS SILVA

JORGE AUGUSTO GALDINO BORGES NASCIMENTO
JOSE FRANCISCO COSTA CHAVES
JOSE PAULO BARRETO DE JESUS
LADEMIR DA SILVA SOARES JUNIOR
LARISSA LIGER ARAUJO

LEIDIANE SANTOS DA CUNHA

LUCAS FERREIRA SOUZA

LUCIANA DE OLIVEIRA BARRETO
LUCIANO DA CONCEICAO DE OLIVEIRA
LUCIANO SANTOS DE MENEZES
LUCIVAL LIMA BITENCOURT
LUCIVALDO DA SILVA SENA

LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA
LUIS VICENTE DAS MERCES CAVALCANTE
LUIZ ALBERTO CARVALHO CORREIA
MAIARA OLIVEIRA DA SILVA
MARCELO ALBERTO SILVA MARTFELD
MARCOS DE SOUZA FERREIRA
MARCOS LUIZ DE SOUZA BRITO REIS
MARCOS PEREIRA CRUZ

Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagdo Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operagdo Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagdo Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagdo Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagdo Automotiva - Matutino



34
453
734
1313
362
27
83
1243
403
530
883
1135
448
925
747
378
16
384
234
474
1141
1641
1713
24
39
1644
1703
837
651

MARIANE WIESEL MACIEL
MICHAEL MOTA SANTOS
MILLER ANTONY DE JESUS FRANCO

PAULO CESAR SANTANA DOS SANTOS

PAULO RICARDO DOS ANJOS SOUZA
RAFAEL SANTOS DE OLIVA

RAMON TOBIAS RODRIGUES DOS SANTOS

REBECA SANTOS DE JESUS
REINALDO SANTOS SOUZA

REINAN SANTOS DE JESUS
RENILSON RODRIGUES NUNES
RODRIGO DO NASCIMENTO SOUSA
RODRIGO QUILICI PAIM

RONALDO OLIVEIRA DE SOUZA
RUDGER LUCAS SILVA CALDAS
SALATIEL ROCHA PEREIRA
SHIRLENE DE LIMA DE MENEZES
TAIANE SANTOS SOUZA ARAUJO
THAILA DA SILVA DOS SANTOS
TIAGO RODRIGUES SOUZA

UELTON DOS SANTOS SILVA
VALDENISSON DA SILVA SANTOS
VALERIA SANTOS TAVARES

VICTOR HUGO SOARES MAZZUCCO
VICTOR LEONARDO BISPO DA SILVA
VIVALDO BASTOS RIBEIRO
WAGNER RICARDO BRITO DE LIMA
WILLIAN FELIX MATOS DOS SANTOS
ZERSON DE SOUZA

Operagao Automotiva - Matutino
Operagdo Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagdo Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagdao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino



