

LISTA DE APROVADOS - ETAPA 01 – ANÁLISE DOCUMENTAL

NUMERO INSCRIÇÃO	NOME CANDIDATO	TURNO
972	ADILSON BAHIA MASCARENHAS	Operação Automotiva - Matutino
838	ADRIANO COSTA CERQUEIRA	Operação Automotiva - Matutino
641	AGENOR FIGUEIREDO DESIDÉRIO FILHO	Operação Automotiva - Matutino
830	AGNALDO TEÓFILO TEIXEIRA JÚNIOR	Operação Automotiva - Matutino
1036	AILTON PEREIRA DOS SANTOS JÚNIOR	Operação Automotiva - Matutino
180	ALAN GAMA DOS SANTOS ALMEIDA	Operação Automotiva - Matutino
1077	ALANCLECIO ALVES GONCALVES	Operação Automotiva - Matutino
1341	ALESSANDRO BARBOSA DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
1666	ALEXANDRE MAGNO SILVA SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
1043	ALEXSANDRO DOS SANTOS MATOS	Operação Automotiva - Matutino
1055	ALEXSANDRO DOS SANTOS MATOS	Operação Automotiva - Matutino
334	ALISSON REIS DE JESUS	Operação Automotiva - Matutino
615	ANDERSON MENDES DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
1417	ANDRÉ LUÍS DE OLIVEIRA SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
240	ANDRÉ LUÍS GONZAGA DE JESUS	Operação Automotiva - Matutino
60	ANDRÉ LUIZ LOPES DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
1215	ANDRE RICARDO SOUSA SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
1700	ANDRÉ SANTOS BENEVIDES	Operação Automotiva - Matutino
303	ANDRÉA FERREIRA SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
867	ANGELO GABRIEL DA CRUZ ROCHA	Operação Automotiva - Matutino
771	ANTÔNIO DOS SANTOS DAMIÃO	Operação Automotiva - Matutino
794	ARIELE MARIA LIMA	Operação Automotiva - Matutino
471	ARISTIDES ROSA DO NASCIMENTO	Operação Automotiva - Matutino
565	BRUNO SILVA DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
1651	CARLOS ALBERTO SANTOS DE SOUZA	Operação Automotiva - Matutino
1598	CARLOS CONCEIÇÃO MAIA	Operação Automotiva - Matutino
244	CELI DAIANE DA SILVA DIAS FERREIRA	Operação Automotiva - Matutino
139	CHARLES DA PAIXÃO COSTA	Operação Automotiva - Matutino
323	CÍNTIA HELENA DOS SANTOS SOUZA	Operação Automotiva - Matutino
772	CLEBER DE JESUS CERQUEIRA	Operação Automotiva - Matutino
379	CLEBER SANTOS DO NASCIMENTO	Operação Automotiva - Matutino
1723	CLEDSO DE PINHO DE SOUZA	Operação Automotiva - Matutino
504	CLEYSON FABIO DOS SANTOS REIS	Operação Automotiva - Matutino
200	DANIEL DE JESUS GOMES	Operação Automotiva - Matutino
608	DANILO LIMA DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
435	DERALDO DA CONCEIÇÃO SARAIVA JUNIOR	Operação Automotiva - Matutino
731	DOMINGOS BRUNO SILVA CRUZ	Operação Automotiva - Matutino
127	EDERSON SANTANA DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
1709	EDUARDO GUIMARAES PAZ JUNIOR	Operação Automotiva - Matutino
1111	EDVALDO BARBOSA DE FREITAS JUNIOR	Operação Automotiva - Matutino

704	ELINE DE JESUS MARINHO	Operação Automotiva - Matutino
1676	ERALDO DE SANTANA BRANDÃO	Operação Automotiva - Matutino
1563	ERIVALDO BEZERRA DE LIMA	Operação Automotiva - Matutino
377	EVALDO DOS SANTOS CONCEIÇÃO	Operação Automotiva - Matutino
201	FABIANA SOUSA BOMFIM	Operação Automotiva - Matutino
1187	FELIPE SANTOS DA SILVA	Operação Automotiva - Matutino
492	FIRMINO GOMES DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
172	GABRIEL FERNANDES VIEIRA	Operação Automotiva - Matutino
1602	GEORLAN BONFIM TEIXEIRA	Operação Automotiva - Matutino
80	GEVESON MARQUES DA SILVA	Operação Automotiva - Matutino
981	GILBERTO DEJESUS ALVES	Operação Automotiva - Matutino
1346	GILDASIO FERREIRA MAGALHÃES	Operação Automotiva - Matutino
1512	GIVALDO DE CASTRO SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
1475	GUSTAVO NASCIMENTO DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
946	HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
151	HICARO RAMON SANTOS DA SILVA	Operação Automotiva - Matutino
1576	IGOR ANDRADE SILVEIRS	Operação Automotiva - Matutino
103	IRACI PEREIRA DE SOUZA	Operação Automotiva - Matutino
1328	IRAMAR NERIS DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
153	IVAN BRITO SANTANA	Operação Automotiva - Matutino
1413	IVAN GOMES SOUZA	Operação Automotiva - Matutino
88	JOÃO PAULO CAVALCANTI DA SILVEIRA	Operação Automotiva - Matutino
87	JOÃO PAULO NEVES SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
1113	JOÃO PEDRO BORGES DE ALMEIDA	Operação Automotiva - Matutino
947	JOÃO VICTOR BRITO DA SILVA	Operação Automotiva - Matutino
245	JOEL NASCIMENTO DE OLIVEIRA	Operação Automotiva - Matutino
1678	JOELSON RIBEIRO MACEDO FILHO	Operação Automotiva - Matutino
621	JONAN DA SILVA	Operação Automotiva - Matutino
859	JONAS DE JESUS SILVA	Operação Automotiva - Matutino
849	JORGE AUGUSTO GALDINO BORGES NASCIMENTO	Operação Automotiva - Matutino
839	JOSÉ FRANCISCO COSTA CHAVES	Operação Automotiva - Matutino
876	JOSE PAULO BARRETO DE JESUS	Operação Automotiva - Matutino
637	LADEMIR DA SILVA SOARES JUNIOR	Operação Automotiva - Matutino
1704	LARISSA LÍGER ARAÚJO	Operação Automotiva - Matutino
841	LEIDIANE SANTOS DA CUNHA	Operação Automotiva - Matutino
1119	LUCAS FERREIRA SOUZA	Operação Automotiva - Matutino
567	LUCIANA DE OLIVEIRA BARRETO	Operação Automotiva - Matutino
171	LUCIANO DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA	Operação Automotiva - Matutino
255	LUCIANO SANTOS DE MENEZES	Operação Automotiva - Matutino
64	LUCIVAL LIMA BITENCOURT	Operação Automotiva - Matutino
1429	LUCIVALDO DA SILVA SENA	Operação Automotiva - Matutino
568	LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA	Operação Automotiva - Matutino
48	LUIS VICENTE DAS MERCÊS CAVALCANTE	Operação Automotiva - Matutino
1256	LUIZ ALBERTO CARVALHO CORREIA	Operação Automotiva - Matutino
797	MAIARA OLIVEIRA DA SILVA	Operação Automotiva - Matutino
221	MARCELO ALBERTO SILVA MARTFELD	Operação Automotiva - Matutino
1682	MARCOS DE SOUZA FERREIRA	Operação Automotiva - Matutino
1618	MARCOS LUIZ DE SOUZA BRITO REIS	Operação Automotiva - Matutino
1073	MARCOS PEREIRA CRUZ	Operação Automotiva - Matutino

34	MARIANE WIESEL MACIEL	Operação Automotiva - Matutino
453	MICHAEL MOTA SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
734	MILLER ANTONY DE JESUS FRANCO	Operação Automotiva - Matutino
1313	PAULO CÉSAR SANTANA DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
362	PAULO RICARDO DOS ANJOS SOUZA	Operação Automotiva - Matutino
27	RAFAEL SANTOS DE OLIVA	Operação Automotiva - Matutino
83	RAMON TOBIAS RODRIGUES DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
1243	REBECA SANTOS DE JESUS	Operação Automotiva - Matutino
403	REINALDO SANTOS SOUZA	Operação Automotiva - Matutino
530	REINAN SANTOS DE JESUS	Operação Automotiva - Matutino
883	RENILSON RODRIGUES NUNES	Operação Automotiva - Matutino
1135	RODRIGO DO NASCIMENTO SOUSA	Operação Automotiva - Matutino
448	RODRIGO QUILICI PAIM	Operação Automotiva - Matutino
925	RONALDO OLIVEIRA DE SOUZA	Operação Automotiva - Matutino
747	RUDGER LUCAS SILVA CALDAS	Operação Automotiva - Matutino
378	SALATIEL ROCHA PEREIRA	Operação Automotiva - Matutino
16	SHIRLENE DE LIMA DE MENEZES	Operação Automotiva - Matutino
384	TAIANE SANTOS SOUZA ARAÚJO	Operação Automotiva - Matutino
234	THAILA DA SILVA DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
474	TIAGO RODRIGUES SOUZA	Operação Automotiva - Matutino
1141	UELTON DOS SANTOS SILVA	Operação Automotiva - Matutino
1641	VALDÊNISSON DA SILVA SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
1713	VALERIA SANTOS TAVARES	Operação Automotiva - Matutino
24	VICTOR HUGO SOARES MAZZUCCO	Operação Automotiva - Matutino
39	VICTOR LEONARDO BISPO DA SILVA	Operação Automotiva - Matutino
1644	VIVALDO BASTOS RIBEIRO	Operação Automotiva - Matutino
1703	WAGNER RICARDO BRITO DE LIMA	Operação Automotiva - Matutino
837	WILLIAN FELIX MATOS DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
651	ZERSON DE SOUZA	Operação Automotiva - Matutino